
I morgon utses ”Årets Sara-ko” på Elmia
I morgon, fredag, tävlar ett trettiotal fina och friska kor från hela landet om Sarapriset 2011. Korna är nominerade på grund av
sin goda hälsa men också för att de är vackra. Vinnarkon blir ärad och ägaren får ett resestipendium.

Den idealiska kon lever ett långt liv, är frisk, kalvar regelbundet och problemfritt samt har mjölk av god kvalitet. Det är detta som
Sarapriset, instiftat av Agria och Viking Genetics, spetsar in sig på. Hälsan i första hand. Men för att bli Årets Sarako ska den
dessutom, som det heter på utställningsspråk, ha en vacker exteriör. Kor från hela landet har nominerats och i morgon går korna in i
utställningsringen på Elmia i Jönköping. 

Kornas hälsa har kontrollerats noga. Det är bara de bästa som har haft chans att gå till final.

– Kor är vackra djur. Visst är det fantastiskt att se en praktfull ko i ringen. Men att stirra sig blind på kons utseende är väldigt
kortsiktigt. Det är tydligt för oss som arbetar med djurhälsa, säger Ewa Nordenstedt på Agria Djurförsäkring. 

Tävlingen har tre klasser för raserna svensk röd och vit boskap (SRB), svensk holstein samt jersey. Det är de kor vi vanligtvis ser i
svenska hagar.

I morgon utser utställningsdomarna Årets Sara-ko. Den belönas med äran och ägaren får dessutom ett resestipendium på 25 000
kronor i klasserna holstein och SRB. I den nya klassen med kor av rasen jersey tävlar endast ett fåtal kor och resestipendiet är där
15 000 kronor.

På Agria.se kan de som vill rösta på sin favoritko och utse webbesökarnas pris.

684 Siri, är en av de tävlande korna. Här med gårdens son Benjamin Karlsson.

SRB (röda kor)
De nominerade korna i klassen är:

437 Concordi, Ägare: Väla djur, jord och skog, Valla 

571 Prima, Ägare: Lennart Olsson, Färgelanda

293 Docka, Ägare: Nuntorps naturbruksgymnasium 

1070 Linda, Ägare: Göran Larsson, Brålanda

555 Gullros, Ägare: Niclas Axelsson, Henån

866 Rosia, Ägare: Klas Johansson, Aneby 

5628 Strimma, Ägare: Nastavikens Lantbruk, Bor

556 Önska, Ägare Lennart Walleräng, Hedesunda

1052 Pirpana, Ägare: Ljusfalls Lantbruks AB, Ljusfallshammar

684 Siri, Ägare: Magnus Karlsson,  Högsby

1189 Ljunga, Ägare: Per Larsson, Svenljunga

319 Bessi, Ägare: Tore Andersson, Fotskäl 



838 Sköna, Ägare: Lennart Persson och Christina Johansson, Töreboda

701 Docka, Ägare. Br. Bertil Arvidsson, Järnforsen

Läs mer om SRB-korna på Agrias webbplats

Svensk Holstein: 
De nominerade korna i klassen svensk holstein (svart/vita kor) är: 

921 Carmel, Ägare: Lars och Mats Andersson, Vimmerby

176 Ulla, Ägare: Torgny Gunnarsson, Hultsfred

656 Nella, Ägare: Fredrik och Annika Fröjd, Skövde

306 Dora, Ägare: Stallberg Lantbruk, Vara

554 Daga, Ägare: Emil Hovbjerg, Kylle Moholm

1023 Sonja, Ägare: Skäggalösa Lantbruks AB, Grimslöv

2134 Biggan, Ägare: Bergs Mjölkgård AB, Färjestaden 

155 Sweetnes, Ägare: Lars-Gunnar Samuelsson, Linghem

17 Vanna, Ägare: AB Bröderna Blomster, Åsa

658 Lotta, Ägare: Håkan Nilsson, Ullared

304 Beata, Ägare: Mikael Andersson, Lidhult

Läs mer om holstein-korna på Agrias webbplats:

Jersey
974 Blanka, Ägare: Wirums Fastighets AB, Wirum Säteri, Hjorthed

935 Gullros, Ägare: Wirums Fastighets AB, Wirum Säteri, Hjorthed

557 Brita, Ägare: Guddeby Gård AB, Ytterby

Läs mer om jersey-korna på Agrias webbplats:

Vill du ha mer information, besök http://www.agria.se/lantbruk eller http://www.vikinggenetics.com/sv/

Du kan också kontakta Ewa Nordenstedt, affärsområdeschef Agria Djurförsäkring, telefon 073-964 21 62 eller Malin Fröjelin, marknadsansvarig Sverige,
Viking Genetics, 0511-267 01, 070 582 67 01

Agria Djurförsäkring är Länsförsäkringars specialistbolag för djur- och grödaförsäkringar. Vi har försäkringar för hästar, hundar, katter, övriga smådjur,
lantbruksdjur och gröda. Förutom att vi erbjuder flexibla försäkringar samarbetar vi med flera djurägarorganisationer samt bidrar till veterinärmedicinsk
forskning. Agria finns i Sverige, Danmark, Norge och Storbritannien.


